
ZARZĄDZENIE NR 1414/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 sierpnia 2005 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Zarządu Gospodarki Komunalnej w Krakowie 
nieruchomości położonych w Krakowie na os. Mistrzejowice.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie na okres 3 lat od daty podpisania umowy 
użyczenia, na rzecz Zarządu Gospodarki Komunalnej w Krakowie z siedzibą w Krakowie 
przy ul. Centralnej 53 F nieruchomości oznaczone jako działki nr: 72/19 o pow. 0,2409 ha 
objęta księgą wieczystą nr KR1P/00212776/4, 72/34 o pow. 0,0641 ha i 72/35 o pow. 0,3308 
objęte księgą wieczystą nr KR1P/00196889/0, 89/7 o pow. 0,0053 ha objęta księgą wieczystą 
nr 204507, 89/8 o pow. 0,0526 ha objęta księgą wieczystą nr 207725, 90/4 o pow. 0,1146 ha 
objęta księgą wieczystą nr 198216, 91/9 o pow. 0,0023 ha objęta księgą wieczystą 180712, 
92/8 o pow. 0,0995 ha objęta księgą wieczystą nr 204505, 92/16 o pow. 0,0131 ha objęta 
księgą wieczystą nr 204461, 284/18 o pow. 0,0620 ha i 284/22 o pow. 0,0642 ha objęte księgą 
wieczystą nr KR1P/00198927/3, wszystkie położone w obrębie 2 jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta, stanowiące własność Gminy Kraków, w celu budowy drogi łączącej ul. Sapiechy 
z ul. Korfantego oraz chodnika od ul. Sapiechy do ul. Okulickiego. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




